
⑧

AVISO DE HOhlOLOGAÇAO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE l0/2021-SEADM, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISiçõES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA REPOSIÇÃO DE PLACAS EM

BARROTES E PORTES, COM O OBJETIVO DE GARANTIR A CONTINUIDADE E DISPONIBILIDADE DOS SERVIÇOS DE
FORMA INTEGRADA E CONJUNTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

TRANSITO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE TiANGUÁ-CE. Vencedor: SAMPLA

COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI. inscrita no CNPJ: 40.219.546/0001-52 com VALOR GLOBAL: R$

201.966.41 jduzentos e um mil novecentos e sessenta e seis reais e quarenta e um centavosl. Conforme proposta anexada

30s autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/'93 EMANUELA DE BRUTO FONTENELE Secretária de

Administração do Município de Tianguá/CE, 20 de Dezembro de 2021

Av. hloisés Moela. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tlanguá Ceará ,vv/w.lianEuuó.cc.t3
INPJ: a7.735.178./0C01-2C- - CGF: 06.92C.]b4 1 -- fode!/F.:ix: 1881 367].-2288/ 3671-2888



Assinado eletronicamente por: Mana Cláudla Rodrigues Got CPF: "'.025.413-" em 21/12/2021 16:55:05 - IP com n': 192.168.0.1€

DIÁRIO OFICIAL/p'''''b
ESTADO DO SEARA 1{ 2s6 :

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIAN(àPJir''q;'/

Anal- Edição N' XXXIV de 21 de Dezembro de 2021
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSim:FÊNêiÃ SOCIAL

SECRE'FARIA MUNICIPAL DE AOU}NisTKAÇAQl+ LICITAÇÃO
I0/202i:SEADM/2021

AVISO DE HOMOLOGA

Aviso de Homologação. Modalidade. PREGÃO ELE'íRONICO N.o PE l0/2021-SEADM
ObUeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA REPOSIÇÃO DE PLACAS EM BARROTES E
PORTES, COM O OBJETIVO DE GARANTIR A CONTINUIDADE E DISPONIBILIDADE DOS
SERVIÇOS DE FORMA INTEGRADA E CONJUNTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
JO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE TEANGUÀ-CE, Vencedor: SAMPLA COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELf. inscrita no CNPJ: 40.219.546/0001-52 com VALOR
GLOBAL: R$ 201.966,41 (duzentos e um mii novecentos e sessenta e seis reais e quarenta e
um centavos)- Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei
n' 8666/93. EMANUELA DE BRUTO FON'íENELE SecretáHa de Administração do Município
de Tianguá/CE, 20 de Dezembro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE . LICTTAÇÃQ - EXTRATO DE CONTRATO: DP16/2021-LESA/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO DP16/2Q21-SECA. EXTRATO DE

CONTRATO N' 17122101-SECA. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÀ- CE
ATRAVES DA SECRETARIA DE SAtJDE E A EMPRESA SANTA CASA DE MISERICORDI/
DE SOBRAL - HOSPITAL DO CORAÇÃO, CNPJ: 07.818.313/0007-96. OBJETO
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIA DE
TROCA VALVAR AORTICA- DESPESAS HOSPITALARES. DESTINADO A PACIENTE
CARTA DARIA NUNES DE ARAÜJO, EM ATENDIMENTO AO PROCESSO JUDICIAL N
0052225 86.2021.8.06.0173, QUE TRAMITA 2' VARA DA COMARCA DO MUNICIP{O DE
TIANGUA - CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE. FONTE DE
RECURSO: 0601 10 244 0142 2.041 - Programa Órtese, Prótese e insumos especiais de
saúde. Elemento de Despesas: 3.3.90.32.00 Material, bem ou serviços para distribuição
gratuita. Fonte de Recurso: Receita de impostos e Trans. - Saúde - Transferência SUS Bloco
de custeio. VALOR TOTAL: R$ 200.000,00 (duzentos mll reais). PRAZO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 30 (trinta) dias. SIGNATÁRIOS: REJARLEY VIEIRA DE LAMA E KLEBSON
CARVALHO SOARES Diretor Geralda Contratada. DATA DO CONTRATO: 17 de dezembro
de 2021

l gã SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO- EXTRATO D0 6e TERMO DO ADITIVO AO
CONTRATO: Ne 3D07202001-SEMED/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - EXTRATO D0 6

Assinada eletlonkamenta ®r: falaria Cláudta Rodngues Gonçalves
PF: "*,Q25.413-- em 21/12/2021 16:55:05 - IP com n': '192.168.0.16

www. tiangua. ce. gov. br/dia hoofictal/?⑥=4 1


